
DIÁRIO OFICIAL - EDIÇÃO 2026-01-23
 
Prefeitura Municipal
 
Publicações:
 
1. Acesse aqui as Publicações Diárias 23/01/2026
 
------------------------------------------------------------
 
Acesse aqui as Publicações Diárias 23/01/2026
 
Data: 23/01/2026
 
EXTRATO DE ADITIVO EXTRATO DO QUARTO ADITIVO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 003/2022,
CARTA CONVITE Nº 001/2022, Contrato N° 007/2022. Contratada ARIANE DINIZ DA COSTA.
Objeto do contrato: Prestação de serviços de assessoria e consultoria jurídica a
serem prestadas para o Centro de Referência de Assistência Social (CRAS) do
Município de Bocaina de Minas. Objeto do Aditivo: Prorrogação do contrato com
reajuste até a data de 30/06/2026. Valor mensal anterior R$3.476,46 passando para
R$ 3.624,71 de acordo com o IPCA(IBGE) – Valor Total: R$ 18.123,55 Ass.
23/01/2026. Ficam ratificadas as demais cláusulas contratuais. Luzimar de Moura
Benfica – Prefeito Municipal PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAINA DE MINAS EXTRATO DE
ADITIVO EXTRATO DO QUARTO ADITIVO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 004/2022, PREGÃO
PRESENCIAL Nº 001/2022, Contrato N° 007/2022. Contratado GIOVANI APARECIDO PEREIRA
07400484656. Objeto do contrato: Prestação de serviços técnicos de apoio
administrativos junto às secretarias municipais. Objeto do Aditivo: Prorrogação do
contrato com reajuste até a data de 31/01/2027.Valor mensal anterior R$ 2.829,10,
valor mensal reajustado com base no IPCA(IBGE) R$ 2.960,17 – Valor Total: R$
35.522,04 Ass.23/01/2026. Ficam ratificadas as demais cláusulas contratuais.
Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal.
 
 
------------------------------------------------------------
 


